

Oprava komunikací

| VÍCEPRÁCE | | | | | | |
|---|-------------|---|------------|----------|-----------|-------------------|
| P.Č. | Kód položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
| VCP č.1 - odvodnění, žlab | | | | | | |
| 88 | 113107026 | Odstranění podkladů nebo krytů při překopecích inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného se štětem, o tl. vrstvy přes 250 do 450 mm | m2 | 33,600 | 958,64 | 32 210,30 |
| | | 5 x UV (2 vrstvy) | 5*1*1*2 | 10,000 | | |
| | | odvodňovací žlab | 7*0,8 | 5,800 | | |
| | | PVC potrubí (2 vrstvy) | 18*0,5*2 | 18,000 | | |
| 100 | 59228436 | Žlab štěrbínový betonový čistící 40x50x100cm | m | 6,000 | 7 520,00 | 45 120,00 |
| 101 | 935113212 | Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm | m | 6,000 | 614,00 | 3 684,00 |
| 102 | 871355221 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN200 | m | 18,000 | 421,00 | 7 578,00 |
| 103 | 871353121 | Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200 | m | 18,000 | 124,00 | 2 232,00 |
| 109 | 451573111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku | m3 | 2,700 | 806,00 | 2 176,20 |
| | | 5 x UV | 18*0,3*0,5 | 2,700 | | |
| Celkem bez DPH | | | | | | 93 000,50 |
| VCP č.2 - ostrůvky 3ks | | | | | | |
| 88 | 113107026 | Odstranění podkladů nebo krytů při překopecích inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného se štětem, o tl. vrstvy přes 250 do 450 mm | m2 | 18,000 | 958,64 | 17 255,52 |
| | | 15*0,4*3 | | | | |
| 96 | 997221612 | Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot | t | 10,575 | 62,87 | 664,85 |
| 32 | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km | t | 10,575 | 94,91 | 1 003,67 |
| | | 18*0,25*2,35 | | | | |
| 34 | 997221579 | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 116,325 | 94,91 | 11 040,41 |
| | | do 11km | | | | |
| 63 | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého | m | 45,000 | 274,06 | 12 332,70 |
| | | 15*3 | | | | |
| 64 | 592174600 | obrubník betonový chodníkový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm | kus | 45,000 | 173,15 | 7 791,75 |
| 116 | 564730111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm | m2 | 60,000 | 100,00 | 6 000,00 |
| | | 3*20m2 | | | | |
| 117 | 919735115 | Řezání stávajícího živичného krytu hl do 250 mm | m | 90,000 | 199,00 | 17 910,00 |
| | | 15m*6 | | | | |
| Celkem bez DPH | | | | | | 73 998,90 |
| VCP č.3 - Hloubení rýh pro veřejné osvětlení | | | | | | |
| | 122302201 | Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3 | m | 180,000 | 229,00 | 41 220,00 |
| | 460080013 | Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění | m3 | 2,000 | 2 380,00 | 4 760,00 |
| | 210204011 | Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m | ks | 1,000 | 2 260,00 | 2 260,00 |
| 111 | 167101101 | Nakládání výkopku z horniny tř. 1-4 do 100 m3 | m3 | 50,400 | 169,00 | 8 517,60 |
| | | 18*0,7*0,4 | | | | |
| 112 | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 50,400 | 230,00 | 11 592,00 |
| | | do 5km | | | | |
| | 181951102 | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním | m2 | 20,000 | 10,30 | 206,00 |
| | 564811113 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 70 mm | m2 | 72,000 | 141,00 | 10 152,00 |
| 118 | 113154114 | Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase | m2 | 72,000 | 189,00 | 13 608,00 |
| | | 18*0,4 | | | | |
| 96 | 997221612 | Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot | t | 17,670 | 62,87 | 1 110,91 |
| 32 | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km | t | 17,670 | 94,91 | 1 677,06 |
| | | 18*0,25*2,35 | | | | |
| 34 | 997221579 | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 70,680 | 94,91 | 6 708,24 |
| | | do 5km | | | | |
| | 113107031 | Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm při překopecích ručně | m2 | 2,000 | 822,00 | 1 644,00 |
| Celkem bez DPH | | | | | | 103 455,81 |